
Liste des visiteurs de nationalité française 

 

 
 

Fiche à remplir et à retourner par mail 2 semaines avant la date de la visite par ordre alphabétique. 
 
 
Date de la visite : 
  
Nombre de visiteurs : 
 
Organisme visiteurs : 
 
Personnalité du groupe : 
(Nom et fonction) 
 
Moyen de locomotion  
                             Véhicule personnel                      bus 
 

 
24 octobre 2018 
 
50 personnes 
 
SFEN AUVERGNE + ADASTA 
 
 
 
 
 
Autocar NENOT  -  63110 Beaumont 

 

 
Civilité 

(Mlle – Mme 
– Mr) 

Nom Prénom 
Date et lieu de 

naissance 
Profession Société 

EPI  
(oui/non) 

Si NON 
Pointure 

chaussure 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         
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